
 

 

Rozhodnutí ředitelky střediska 

Diakonie Valašské Meziříčí ze dne 4.1.2021 

 

Dočasný zákaz návštěv 
ve zdravotních a sociálních pobytových službách 

V hospici CITADELA 
Žerotínova 1421, 757 01 Valašské Meziříčí 

  
v době od 4.1.2021 do 10.1.2021 

 

Z důvodu rozšíření onemocnění COVID-19 omezujeme na dobu nezbytně nutnou návštěvy 

ve všech zdravotních a sociálních službách, které jsou poskytovány v budově hospice 

CITADELA ve Valašském Meziříčí. Toto nezbytné protiepidemiologické opatření se týká 

návštěv u pacientů, kteří nejsou v terminální fázi nevyléčitelného onemocnění, uživatelů 

odlehčovací pobytové služby a sociálních služeb poskytovaných ve zdravotnických 

zařízeních lůžkové péče. 

Cílem opatření je minimalizovat další šíření nákazy a zajistit dostatek pracovníků přímé 

péče. 

Výjimkou bude umožnění návštěvy třetí osobou u pacienta, který se nachází v terminálním 

stadiu nevyléčitelného onemocnění a je COVID negativní. U těchto návštěv platí stávající 

podmínky stanovené pro návštěvy v zařízení. 

 

O dalším vývoji situace, povolení návštěv a podmínkách pro umožnění návštěv vás 

budeme následně informovat. 

Pro bližší informace k situaci v hospici CITADELA se můžete obracet na pracovníky 

sociálního úseku, tel.: 736 473 245 nebo prostřednictvím recepce, tel: 571 629 084. 

 

Ve Valašském Meziříčí dne 4.1.2021 

Mgr. Květoslava Othová 

ředitelka  

Diakonie Valašské Meziříčí 


		2021-01-04T11:00:46+0100
	Mgr. Květoslava Othová




